
UCHWAŁA NR LXVI/506/23 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 81 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 951) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/188/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 maja 
2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ubiegający się o dotację winien złożyć wniosek o dotację wraz 
z następującymi załącznikami: 

1) dokumentem potwierdzającym posiadanie przez Wnioskodawcę tytułu 
prawnego do zabytku; 

2) decyzją o wpisie do rejestru zabytków obiektu, którego dotyczą prace 
lub roboty; 

3) kosztorysem ofertowym lub wstępnym przewidywanych prac lub robót 
ze wskazaniem źródeł finansowania.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835853EC-3E27-486F-B017-2D34F40056FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/506/23 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 3 ust. 1


	§ 2


